2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2018 г.                                                                                           № 883

станица  Ленинградская

О снятии режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ленинградского района Краснодарского края

В связи с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации, вызванной  ливневым дождем, ветром, градом диаметром 20 миллиметров на территории Ленинградского (хутор Восточный) и Восточного сельского поселения (посёлок Бичевой)  муниципального образования Ленинградский район, а также в связи с окончанием аварийно-восстановительных работ по ремонту кровли домовладений, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Снять режим функционирования для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ленинградского района Краснодарского края «Чрезвычайная ситуация» с           9 часов 00 минут 29 августа 2018 года.
2. Перевести с 9 часов 00 минут 29 августа 2018 года функционирование органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ленинградского района Краснодарского края в режим повседневной деятельности. Функционирование всех систем жизнедеятельности Ленинградского района продолжать в повседневном режиме.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию сайте администрации муниципального образования Ленинградский район www.adminlenkub.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район               Г.Д. Чудакова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район				            		             В.Н. Гукалов

image1.wmf

oleObject1.bin